
V Z - 762/2017

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DILO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

Sm luvní strany

Objednatel:
Domovy sociálních služeb
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání 
E-mail/telefon:
(dále jen „objednatel")

Litvínov, příspěvková organizace
Zátiší čp. 177, Litvínov, PSČ: 435 42
Ing. Vladimírem Vopelkou, ředitelem
49872541
CZ49872541
KBa.s.

Zhotovitel:
Název/Jméno:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Martin Blažek
Litvínov -  Horní Litvínov, Ruská 963, PSČ: 436 01 
Martinem Blažkem 
63122928 
CZ7408284532 
KBa.s.

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Litvínov (výpis ze 
živnostenského rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě)
(dále jen „zhotovitel")

Zástupce pro věcná jednání 
E-mail/telefon:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2017 na akci „Malování 
objektů Zátiší 177, Křížatecká 16, Husova 104 a bytů CHB“ a to takto:

Článek III. Cena díla, bod 1. Smlouvy bude znít:

Původní cena díla bez DPH 878.094,99 Kč
Vícepráce bez DPH_________________ 114.981,00 Kč
Cena díla vč. víceprací bez DPH 993.075,99 Kč
DPH 15% 148.961,40 Kč
Cena díla vč. víceprací vč. DPH 1.142.037,39 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v 3 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek tj. souhlasí se zveřejněním kompletní smlouvy vč. všech údajů v ní 
uvedených.
Tento dodatek je platný od data podpisu oběma stranami. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv. Nezveřejněním smlouvy v daném termínu pozbývá 
dodatek platnosti.
Tato dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle



V Z - 762/2017

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána zhotoviteli do datové schránky na e-mail: info@koberce-matrace.

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Objednatel lotovitel

Přílohy:
Příloha č. 1 -  přehled navýšení 
Příloha č. 2 -  soupis víceprací



příloha č. 1
k žádosti o souhlas s navýšením hodnoty stavebních prací s názvem 

„M alování objektů Zátiší 177, Křížatecká 16, Husova 104 a bytů 
CHB"

P Ř E H L E D  N A V Ý Š E N Í

cena v Kč bez DPH
sazba DPH v

%
výše DPH v 

Kč
cena celkem vč. DPH

navýšení prací a dodávek 114 981,00 15,00 17 247,15 132 228,15
hodnota díla dle SoD 878 094,99 15,00 131714,25 1 009 809,24
Celkem hodnota díla po navýšení 993 075,99 15,00 148 961,40 1 142 037,39





Soupis víceprací

Dodavatel:
Martin Blažek - KOBE
Ruská 9v63 
436 01 Litvínov

Popis zboží

RCE
Odběratel:
Malování Objektů Zátiší, 177 Křížatecká 16 
Husova 104a byty CHB 2017 
Domovy sociálních služeb Litvínov 
VÍCEPRÁCE

Cena za jed. Množství Cena

Byt HORSKáll4,9m2 4ks árubně barva PVC 21863 1 21863

Valdštenskádmtž tapet dm :ž polysterenových 15200 1 15200

Nátěr zárubní opá sní Zxnátěr 500 15 7500

nátěry topení vče ně potrubí 650 12 7800

Křížatecká Spatro <dstín barva 54 33,95 1833,3

Křížatecká Spatro š ti <ování oprava 199 62,8 12497,2

Křížatecká 4P sokl pe netrace nátěr 124 83,7 10378,8

Křížatecká opravy šl jkováním 4p 199 32,7 6507,3

Nátěr záruk ií  4p 300 2 600

Křížatecká 3patro sokl )enetrace nátěr 124 26,04 3228,96

Křížatecká Bpatro idstín barva 54 28,05 1514,7

Křížatecká štuko\ ání Spatro 199 71,3 14188,7

Křížatecká loddě lení oprav i ,škrábání štukování 199 43,2 8596,8

Zátiší malování odstín b; rva pavilon B SUA 54 32 1728

Zátiší malování odst n barva B SUE 54 28,6 1544,4
vč. DPHbez DPH

114 981

Těšíme se na další spoluprá

S pozdravem M artin Blažek

Litvínov




